2026 年 2 月 13 日

各位

          会   社   名   株 式 会 社 Ｊ Ｒ Ｃ

代  表  者  名  代表取締役社長  浜口  稔

（コード番号：6224 東証グロース市場）

問  合  せ 先  経営管理本部長 常川 陽介

（TEL 06-6543-8680）

当社及び当社子会社の役員並びに重要な使用人の異動に関するお知らせ

株式会社ＪＲＣ（本社：大阪市西区、代表取締役社長：浜口稔、以下、当社）は、本日開催の取締役会において、

当社及び当社子会社の役員並びに重要な使用人の異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．株式会社ＪＲＣ

(１) 取締役の異動 （発令日：２０２６年３月１日）

氏名 新役職 旧役職

常川 陽介 取締役副社長 兼 CFO

兼 経営管理本部長

兼 戦略投資部 部長

取締役 CFO 兼 CSO

兼 経営管理本部長

兼 ロボット SI 事業本部長

兼 戦略投資部 部長

佐藤 嘉宰 取締役

コンベヤカンパニー CEO

兼 製造本部長

取締役

製造本部長

江副 義昭 取締役

コンベヤカンパニー

グローバルビジネス本部長

取締役

営業統括責任者

兼 海外営業本部長

(２) 重要な使用人の異動 （発令日：２０２６年３月１日）

氏名 新役職 旧役職

奥村 大郎 コンベヤカンパニー 執行役員

営業本部長

執行役員

国内営業本部長

山形 康則 コンベヤカンパニー

製造本部 副本部長 兼 本社工場長

製造本部 本社工場長

日月 慎也 ロボット SI カンパニー CEO ロボット SI 事業本部 製造部 副部長

２．株式会社ＪＲＣ Ｅ＆Ｅ (※)

(１) 取締役の異動 （発令日：２０２６年３月１日）

氏名 新役職 旧役職

築山 英明 環境エネルギーカンパニー CEO

代表取締役社長

向井化工機株式会社 代表取締役社長

JRC C&M 株式会社 代表取締役社長

向井化工機株式会社 代表取締役社長

高橋 徹 取締役会長 株式会社高橋汽罐工業 代表取締役会長

小野 豊 取締役副社長 兼 営業・工事本部長 株式会社高橋汽罐工業 代表取締役社長

榎本 晃 取締役 管理本部長 株式会社高橋汽罐工業 取締役

高橋 弘護 取締役 兼 営業・工事本部 副本部長 株式会社高橋汽罐工業 取締役

馬原 洋一 取締役 兼 営業・工事本部 副本部長

向井化工機株式会社 取締役

向井化工機株式会社 取締役

(2) 監査役の異動 （発令日：２０２６年３月１日）

氏名 新役職 旧役職

常川 陽介 監査役 株式会社高橋汽罐工業 監査役

（※）  株式会社ＪＲＣ  Ｅ＆Ｅは、当社の完全子会社である株式会社高橋汽罐工業を存続会社とし、

ＪＲＣ Ｃ＆Ｍ株式会社及び株式会社セイコーテックを吸収合併するとともに商号変更することにより、

2026 年 3 月 1 日付で発足予定の会社です。

以上